

14-00047/14

DODAVATEL: Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: SLSP EUR BIC: GIBASBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES podateľňa - sekretariát		FAKTURATČ 1401103895 Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 14/ 08637 Objednávka: 53/2014 Štát dodania: SK	
Došlo dňa: 20-06-2014 Prílohy: 1 Príloha: 189 Číslo účtu: 402632887/0900		ODBERATEL: 108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.prijemca: Štátny geologický ústav Dionýz Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax:			
Deň splatnosti: 19.07.14 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 19.06.14 Dátum dodania: 19.06.14					

Označenie dodávky (tovar, služba)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
101.0101.39		80,0000bal	2,7000	216,00	EUR
Kopírovací papier A4 80g Multicopy				20,0	
101.0101.94		1,0000bal	7,8500	7,85	EUR
Kopírovací papier A4 280g COLOR COPY				20,0	
102.4054.01		30,0000ks	0,5700	17,10	EUR
Blok A4 14054 linkovaný EKO				20,0	
103.4640.50		10,0000ks	0,5600	5,60	EUR
Zošíť 464 Eko				20,0	
103.5640.50		10,0000ks	0,2900	2,90	EUR
Zošíť 564 Eko				20,0	
112.4104.00		50,0000ks	1,5900	79,50	EUR
Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný				20,0	
112.5104.00		6,0000ks	0,5700	3,42	EUR
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný				20,0	
116.0141.12		1,0000bal	6,4100	6,41	EUR
Etikety MuCopy samolepiace 48,5x25,4mm 100list.				20,0	
202.0318.03		6,0000ks	0,5800	3,48	EUR
Pero Stabilo Maraton modré				20,0	
206.1155.03		30,0000ks	0,0500	1,50	EUR
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá				20,0	
207.7002.01		10,0000ks	0,0500	0,50	EUR
Ceruza HB s gumou Victoria 100				20,0	
216.4616.01		3,0000ks	0,4200	1,26	EUR
Popisovač 4616 liner CD/DVD 0,6 červený				20,0	
216.4616.03		6,0000ks	0,4200	2,52	EUR
Popisovač 4616 liner CD/DVD 0,6 modrý				20,0	
216.4616.40		5,0000ks	1,6300	8,15	EUR
Popisovač 4616/4 CD/DVD 0,6 sada				20,0	
216.9110.05		50,0000ks	1,9300	96,50	EUR
Popisovač 9110 čierny 2-10 mm				20,0	

Pokračovanie	FAKTURA	1401103895	Strana: 02
--------------	---------	------------	------------

Označenie tovaru (továr, služba)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)
221.0074.41		6,0000bal	3,3500	20,10 EUR
Zvýrazňovač Stabilo Boss Original sada 3+1				20,0
402.0014.00		2,0000ks	2,2100	4,42 EUR
Nožnice celokovové 14cm				20,0
403.5000.05		5,0000ks	1,9200	9,60 EUR
Zošívacia Rapesco R5 Minno kovová, 20 listov				20,0
404.0820.05		1,0000ks	2,1400	2,14 EUR
Dierovač Rapesco 820 Metal čierny / 22 listov				20,0
599.3102.01		50,0000ks	0,2200	11,00 EUR
CD-R Verbatim 700 MB				20,0
599.3119.00		100,0000ks	0,6700	67,00 EUR
DVD-R Maxell 4,7 GB 16x 120min.				20,0
701.0402.00		50,0000ks	1,2600	63,00 EUR
Rýchloviazáč A4 Duraclick 30list. čierny				20,0
707.0101.00		50,0000ks	0,2000	10,00 EUR
Obal PVC A4 L priehľadný 120 mic.				20,0
707.0104.99		3,0000bal	3,9600	11,88 EUR
Obal A4 s vnút.chlop.mix farieb /5ks				20,0
707.0201.00		25,0000ks	0,2400	6,00 EUR
Obal PVC A4 U priehľadný				20,0
707.0323.00		100,0000ks	0,0200	2,00 EUR
Obal Euro A4 číry				20,0
711.2003.00		10,0000ks	2,0900	20,90 EUR
Motúz POP 7800 250 g - 310m				20,0
802.0300.00		5,0000ks	1,0300	5,15 EUR
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou				20,0
807.1210.00		2,0000ks	0,0700	0,14 EUR
Lepiaca páska 12x10 priehľadná				20,0
807.2510.00		10,0000ks	0,2000	2,00 EUR
Lepiaca páska 25x10 priehľadná				20,0
807.5066.00		50,0000ks	0,7900	39,50 EUR
Lepiaca páska 50x66 priehľadná				20,0
999.0167.03		5,0000bal	1,8000	9,00 EUR
Batéria alkalická AA 1,5V LR6 GP15A /4ks				20,0
216.2811.05		5,0000ks	0,2800	1,40 EUR
Popisovač 2811 0,3 liner čierny				20,0
702.8118.03		28,0000ks	3,2800	91,84 EUR
Poradač A4 8cm Plus modrý				20,0
702.8118.05		2,0000ks	3,2800	6,56 EUR
Poradač A4 8cm Plus čierny				20,0
707.0104.00		7,0000bal	3,9600	27,72 EUR
Obal A4 s vnút.chlop.farba číra /5ks				20,0
402.0020.03		5,0000ks	4,5600	22,80 EUR
Nožnice celokovové RON 20 cm				20,0
408.2410.30		1,0000bal	0,6500	0,65 EUR
Spojovače 24/10/1000 ks RON				20,0

Pokračovanie

FAKTURA

1401103895

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar a služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

Dodacie listy: 13.06.14/011207 ; 19.06.14/011623 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	887,49 EUR	177,50 EUR	1.064,99 EUR
Suma netto:				887,49 EUR
Halterové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				1.064,99 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				1.064,99 EUR

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .

spol. s r.o.
ZVOLEN
IČ DPH: CH392CA78911

TatraSoft (c)

Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.